江苏科技大学工会委员会文件

江科大工会〔2018〕49号

关于同意机关一工会委员会

换届选举结果的批复
机关一工会：
你部门于二○一八年十二月二十一日呈报的《关于机关一工会委员会换届选举报告》收悉。经研究，同意机关一工会第三届工会委员会选举结果，王敏任工会主席，陈玉亮任工会副主席，陈宓宓任女工委员和宣传委员,徐代勋任文体委员，杨华春任组织委员。请按照各自分工开展工作。
特此批复。

江苏科技大学工会委员会
                2018年12月21日

	江苏科技大学工会                  2018年12月21日印发

PAGE
—  —
- 1 -